CONSELHO REGIONAL DE NUTRIÇÃO 5ª REGIÃO - CRN-5

Rua Dr. José Peroba, nº 149 - Sl. 1001, Ed. Centro Empresarial Eldorado, Salvador/BA,
CEP 41.770-235

EDITAL CONCURSO PÚBLICO
CRN-5ª Região Edital CP 01/2025, publicado em 21/10/2025

Resultado Final da 3ª Etapa – Prova de Títulos, publicado em 22/01/2026

Página 1 de 1

O CONSELHO REGIONAL DE NUTRIÇÃO – 5ª REGIÃO – BA/SE, no uso das

atribuições legais, torna público o Resultado da 3ª Etapa – Prova de Títulos para o cargo 100-

Fiscal de Nutrição, mediante as condições estabelecidas neste edital, em consonância com o

edital de concurso público nº 01, de 21/10/2025.

Observação: O acompanhamento de todos os atos, editais e comunicados oficiais é de inteira

responsabilidade do candidato. Recomendamos atenção constante ao cronograma das próximas

etapas.

 CANDIDATOS HABILITADOS POR ORDEM DE PONTUAÇÃO:

Cargo: 100 - Fiscal de Nutrição

Inscrição  Nome
Pontuação da 3ª
Etapa - Prova de

Títulos

0278000159 MARCELA RIBEIRO DA COSTA 16,00

0278000146 PEDRO DE OLIVEIRA SILVA 16,00

0278000140 CECÍLIA RIOS MATEUS LOPES 14,50

0278000117 DÉBORA BORGES DIAS 13,00

0278000137 ISIS CAROLINE DE BARROS RIOS 13,00

0278000100 RENATA LIMA NASCIMENTO 12,00

0278000167 RITA DE OLIVEIRA SANTIAGO 11,50

0278000009 ERIC LEVI DA PAIXÃO OLIVEIRA 11,50

0278000089 ELANE BAQUEIRO FRÓES 11,50

0278000105 PATRICIA NASCIMENTO FERREIRA PORTELLA 11,50

0278000021 KESSY KELMER MONTEIRO 11,50

0278000034 LAÍS BORGES LOURENÇO 11,50

0278000036 HYAN EMANUEL DA SILVA SOUZA 7,50

0278000127 ANA TAILANE SANTOS DA SILVA 7,00

0278000145 POLIANA RIOS DA SILVA 6,00

0278000091 MARLÚ DE REZENDE RIOS 6,00

0278000178 BEATRIZ PASSOS DE BRITO 6,00

0278000066 LIS NERY NUNES DA SILVA 6,00

0278000022 ALLANA PEREIRA VIANA 5,50

0278000143 BRUNA ALMEIDA TRINDADE GOMES 3,50

0278000085 INGRID PRAXEDES CORREA 3,00

0278000135 BRUNO DIAS DA COSTA 1,50

0278000047 JOÃO PEDRO VALENTE DA ROCHA 1,50

0278000134 TATIANE SILVA DA SILVA 1,50

0278000169 TÁCIO CARDOSO 1,50

0278000156 LAIS SILVA SOUZA

0278000162 LUANA DOS ANJOS DE CARVALHO

0278000160 TATIANE CRISTINE AUDACIO BERTOLI CIDADE

0278000077 KAYLLA KARINE ALMEIDA DE OLIVEIRA